



T.C.
AFYONKARAHİSAR VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü



Sayı : 14833965-821.05-E.15009503

16.10.2020

Konu: Her Sınıfın Bir Yetim Kardeşi Var
İyilikte Yarışan Sınıflar

DAĞITIM YERLERİNE

Bakanlığımız Ortaöğretim Genel Müdürlüğü'nün 13/10/2020 tarihli ve 84037561-821.05-E.14737630 sayılı yazısı gereği, İHH İnsani Yardım Vakfının ülkemizdeki çocuklarla dünyanın çocuklarını bir araya getirmek, bir çocuk dayanışması temin edebilmek ve değerler eğitimi çerçevesinde küçük yaşlardan itibaren iyiliklerle büyüyen bir nesil yetiştirebilmek amacıyla düzenlediğini ifade ettiği "**Her Sınıfın Bir Yetim Kardeşi Var - İyilikte Yarışan Sınıflar**" projesinin 2020-2021 eğitim ve öğretim yılında Türkiye geneli resmî/özel ilkokul, ortaokul ve lise öğrencilerimize duyurulması talebine ilişkin ilgi yazı ve ekleri <http://afyon.meb.gov.tr/web> adresinde yayınlanmıştır.

Bilgilerinizi ve ilgili etkinliğin ilçeniz/okulunuz/kurumunuz öğretmen/öğrencilerine duyurulmasını rica ederim.

Fatih AKÇİL
Vali a.
İl Millî Eğitim Müdür V.

Ek: İlgi yazı ve ekleri

Dağıtım:

- 17 İlçe Kaymakamlığına
- Merkez ve merkeze bağlı tüm r/ö ilkokul, ortaokul, lise ve dengi okul kurum müdürlüklerine
- Bilgi İşlem ve Eğitim Teknolojileri Şubesine
(Müdürlüğümüzün web sitesinde yayınlanmak üzere)

Bilgi:

- Din Öğretimi Şubesi
- Mesl.ve Tekn.Eğt.Şb.
- Özel Öğretim Şubesi
- Özel Eğitim ve Reh.Şb
- Hayat Boyu Öğr.Şb
- Temel Eğitim Şubesi



Afyonkarahisar İl Millî Eğitim Müdürlüğü
Tel.No:(272) 213 76 03/ 113 (Şef) Faks :(272) 213 76 05
e-posta:ortaogretim03@meb.gov.tr
028

Bilgi İçin
İbrahim TOPÇU
VHKİ
(272) 213 76 03/114



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Ortaöğretim Genel Müdürlüğü

Sayı : 84037561-821.05-E.14737630
Konu : Her Sınıfın Bir Yetim Kardeşi Var
İyilikte Yarışan Sınıflar Projesi

13.10.2020

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Genel Müdürlüğümüz evrak sisteminde kayıtlı 02.10.2020 tarihli ve 12801356 sayılı yazı.

İHH İnsani Yardım Vakfının ülkemizdeki çocuklarla dünyanın çocuklarını bir araya getirmek, bir çocuk dayanışması temin edebilmek ve değerler eğitimi çerçevesinde küçük yaşlardan itibaren iyiliklerle büyüyen bir nesil yetiştirebilmek amacıyla düzenlediğini ifade ettiği "Her Sınıfın Bir Yetim Kardeşi Var - İyilikte Yarışan Sınıflar" projesinin 2020-2021 Eğitim ve Öğretim Yılında Türkiye geneli resmî/özel ilkökul, ortaokul ve lise öğrencilerimize duyurulması talebi, ilgi yazı ile bildirilmiştir.

Söz konusu toplum hizmeti çalışmasının; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak, 6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu'na azami ölçüde riayet edilerek, yürürlükte olan tüm düzenlemelerde belirtilen hüküm, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul, ilçe/il millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, tamamen gönüllülük esasına göre yapılması ve İHH İnsani Yardım Vakfı tarafından hazırlanacak olan ayrıntılı faaliyet raporunun, faaliyetin tamamlanmasını takip eden 30 gün içerisinde *ogm.sosetk@meb.gov.tr* adresine gönderilmesi hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.

Cengiz METE
Bakan a.
Genel Müdür

Ek: İlgi yazı ve ekleri
Etkinlik İrtibat No: 0 (212) 631 2121

Dağıtım:

Gereği:

B Planı

Bilgi:

Temel Eğitim Genel Müdürlüğüne
Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne
Özel Öğretim Kurumları Genel Müd.
Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müd.
Hayat Boyu Öğrenme Genel Müd.
Özel Eğitim ve Rehberlik Hzm. Gen. Müd.
İHH İnsani Yardım Vakfına



Adres: Atatürk Bulvarı 06648 Kızılay/ANKARA
Elektronik Ağ: www.ogm.meb.gov.tr
e-posta: ogm_sosyaletkinlik@meb.gov.tr

Bilgi için: A. Yaman DURMUŞOĞLU-Öğretmen
Tel: 0 (312) 413 57 00
Faks: 0 (312) 418 07 39

HER SINIFIN BİR YETİM KARDEŞİ VAR – İYİLİKTE YARIŞAN SINIFLAR PROJESİ UYGULAMA ADIMLARI

En az bir yıl boyunca bir veya birden fazla yetim kardeşini desteklemeye karar veren sınıflarımız/okullarımız sırasıyla aşağıdaki işlemleri takip eder:

1. Her sınıf, okul idarecilerinin bilgisi dâhilinde öğretmenleriyle birlikte “İyilikte Yarışan Sınıflar” kampanyasına katılım kararı aldıktan sonra, öğretmenleri aracılığıyla İHH’ya yetim sponsoru olmak için başvuruda bulunur.

2. Standart başvuru sürecindeki gibi Yetim Sponsorluk Formu elden veya <https://www.ihh.org.tr/bagis/yetim> sitesi üzerinden kendi okulları seçilerek doldurulur. Elden doldurulan formlar **0212 621 70 51** numaralı **faksa** veya **Büyük Karaman Cad. Taylasan Sok. No. 3 Pk. 34230 Fatih/İstanbul** adresine posta ile gönderilir. **0212 631 21 21** numaralı **telefondan** İHH Yetim Koordinatörlüğü ile irtibata geçilir. Sınıf/okul destekleyeceği yetimin bölgesini İHH’nın Yetim Sponsorluk Destek Sistemi kapsamındaki 51 ülke ve bölgeden birini seçerek kendisi tayin edebilir.

3. Toplanan bağış(gönüllülük esasıyla), İHH İnsani Yardım Vakfı’nın banka hesaplarına, posta çeki hesabına veya vakıf merkezine gelerek elden “**YETİM SPONSORLUK BAĞIŞIDIR**” kaydı düşülerek ilgili öğretmen veya öğrenci adı ile yatırılır. (Sponsorluk formu kimin adına doldurulmuşsa yetim kardeşimiz için sponsorluk bedeli yatırılırken de aynı isim kullanılmalıdır.)

4. Sponsorluk başlatıldıktan sonra sınıf/okul ile eşleştirilen yetimin/yetimlerin ülkesi, adı, yaşı, aile durumu gibi bilgileri ve fotoğrafını içeren “Yetim Bilgi Formu” başvuru formunda belirtilen e-posta veya posta adreslerine diğer materyaller ile beraber gönderilir.

5. Proje tamamen gönüllülük esasına dayalı olup, herhangi bir zorunluluk bulunmamaktadır.

iyilikte yarışan sınıflar



SINIFÇA BİRLİK OLDUK
BİR YETİME KARDEŞ OLDUK





Sayı : 29121995-804.01-E.1106

31/08/2020

Konu : Her Sınıfın Bir Yetim Kardeşi Var

MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞINA

İHH İnsani Yardım Vakfı olarak faaliyet içerisinde bulunduğumuz 28 yıllık süre zarfında dünya üzerinde adaletin hâkim olması, hak ihlallerinin en aza indirilmesi ve yaşanabilir bir dünya için bölge, din, dil, ırk ve mezhep ayırımı yapmaksızın gayret göstermekteyiz. 2007 yılında başlatılan “Yetim Sponsorluk Destek Sistemi” uygulaması çerçevesinde Türkiyeli hayırseverlerin destekleriyle Türkiye dâhil dünyanın 51 ülke ve bölgesinden 98.556 yetime her ay düzenli olarak nakdi ve aynı yardımlarda bulunulmakta; aynı zamanda kendi uhdesinde bulunan 38 yetimhane, 1 çocuk yaşam merkezi, 1 yetim eğitim merkezi ve kendi uhdesinde olmayan yetimhanelerde kalan çocuklar için çalışmalar gerçekleştirilmektedir. Vakfımız, bilinçlendirme çalışmaları dâhilinde yetim gerçeğine kamuoyunun dikkatini çekmek ve yetim çocuklar için somut çözümler üretmek için projeler ve kampanyalar hazırlamaktadır. Bu çerçevede, 2013 yılından beri Millî Eğitim Bakanlığı ile “Her Sınıfın Bir Yetim Kardeşi Var” projesini birlikte yürütmektedir.

Her Sınıfın Bir Yetim Kardeşi Var – İyilikte Yarışan Sınıflar Projesi kapsamında anaokulu, ilkokul, ortaokul ve lise seviyesindeki okullarda eğitim gören öğrencilerimizin, ülkemizde ve dünyada savaş, afet ve yoksulluğun hüküm sürdüğü coğrafyalarda yaşayan insanlar ile paylaşma, yardımlaşma ve dayanışma duygularını geliştirmek ve iyilik yapmayı vazgeçilmezleri olarak görerek zor durumdaki yetim akranları ile gönül bağı kurup, bu arkadaşlarına mesafe tanımaksızın güzel duygularını ve desteklerini göndermeleri hedeflenmektedir. Kampanyamıza katılım ile sunum ve okullara iletilen materyaller tamamen ücretsiz olup, her öğrenci, öğrenci velisi ve öğretmen istedikleri an kampanya detayları hakkında bilgi alma hakkına sahiptir. Vakfımızın kamu yararına yardım toplama izni olup, gelen bütün bağışlar makbuz karşılığında alınmakta ve bağış yapan kişi, okul adına kayıt altına alınmaktadır. İstenildiği takdirde geçmişi yönelik bağış bilgilerine bağış yapan kişi ve okul bilgileri ile ulaşılabilir. İyilikte Yarışan Sınıflar projemiz bir okul dönemi boyunca devam etmekte olup Eylül 2020’de başlayıp Haziran 2021’de sonlanacaktır. Proje ile ilgili gerekli okul ziyaretleri ve tanıtıcı sunumlar illerimizde bulunan İHH partner kurumları ile sağlanacak ve bu kurumların atadığı gönüllüler üzerinden yürütülecektir. Ayrıca okullar bu süreçte herhangi bir tanıtım görevlisine ihtiyaç duymadan da katılım sağlayabilecektir. Geçtiğimiz 2019-2020 eğitim dönemi sonu ile 81 ilimizden 4.390 okulumuz 10.932 yetim kardeşine destek vererek ülkemizin merhamet elini dünyanın en uçralarına kadar uzatmışlardır.

Kardeşlik, yardımlaşma ve dayanışmanın bir örneği olarak ve değerler eğitimi çalışmalarında farkındalık sağlayan, ülkemiz öğrencilerinin karakter oluşumunda olumlu gelişmelere vesile olan “Her Sınıfın Bir Yetim Kardeşi Var – İyilikte Yarışan Sınıflar” projesinin gönüllülük esası ile 2020-2021 eğitim döneminde de Bakanlığa bağlı tüm okullarda devam etmekte olduğu bilgisinin ve okulların konuyla ilgili duyarlılık göstermeleri hususunun Türkiye geneli resmî, özel tüm okullara duyurulmasını saygılarımızla arz ederiz.

e-İmzalıdır

Yakup IŞIK
Başkan Yardımcısı

Ek: HSBYKV Proje Adımları

	Kademe, Özel Özel Eğitim Uygulama Merkezi, Özel Temel Lise, Özel Zihinsel Engelliler İlkokulu, Özel Muhtelif Kurslar, Özel Güzel Sanatlar Lisesi, Geçici Eğitim Merkezleri, Resmî Sosyal Bilimler Lisesi, Özel Eğitim Anaokulu, Olgunlaşma Enstitüsü, Açık Öğretim Ortaokulu, Açık Öğretim Lisesi, Açık Öğretim İmam-Hatip Lisesi, Mesleki ve Teknik Açık Öğretim Okulu,
ETKİNLİĞİN TARİHİ	27/09/2020-30/06/2021
ETKİNLİĞİN AMACI	• Türkiye'deki çocuklarla dünyanın yetim çocuklarını bir araya getirmek ve bir ÇOCUK DAYANIŞMASI temin edebilmek • Değerler eğitimi çerçevesinde küçük yaşlardan itibaren iyiliklerle büyüyen bir nesil yetiştirmek
ETKİNLİK İLETİSİM BİLGİLERİ	Büyük Karaman Cad. Taylasan Sok. No:3 Fatih İstanbul

Yukarıda bilgileri bulunan sosyal etkinliğe izin verilerek duyurulması hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

İmza
YAKUP İŞİK

DİLEKÇENİZ VE EKLERİNİ RESMİ HİYERARŞİK SIRA İZLEYEREK DEĞERLENDİRMEK ÜZERE ORTAÖĞRETİM GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE ELDEN YA DA POSTA YOLUYLA GÖNDERMENİZ GEREKMEKTEDİR.

ORTAÖĞRETİM GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE

25/08/2020

BAŞVURU NO	20200825758883740
TÜR	SOSYAL ETKİNLİK
ALT TÜR	Konferans, Tanıtım Semineri, Proje Etkinliği,
AD SOYAD	YAKUP IŞIK
E-POSTA ADRESİ	yakupisik@ihh.org.tr
TELEFON NO	(530) 788-9611
ETKİNLİĞİN ADI	HER SINIFIN BİR YETİM KARDEŞİ VAR - İYİLİKTE YARIŞAN SINIFLAR PROJESİ
KURUM ADI	İNSAN HAK VE HÜRRİYETLERİ VE İNSANİ YARDIM VAKFI
KAPSAMI	TÜRKİYE GENELİ,
HEDEF KİTLESİ	Resmi Akşam Sanat Okulu, Resmi Anadolu Lisesi, Resmi Anasınıfı, Resmi Bağımsız Anaokulu, Resmi Bilim Sanat Merkezi, Resmi Çok Programlı Anadolu Lisesi, Resmi Fen Lisesi, Resmi Görme Engelliler İlkokulu, Resmi Görme Engelliler Ortaokulu, Resmi Güzel Sanatlar Lisesi, Resmi Halk Eğitim Merkezi, Resmi İlkokul, Resmi İmam - Hatip Anadolu Lisesi, Resmi İmam - Hatip Ortaokulu, Resmi İşitme Engelliler İlkokulu, Resmi İşitme Engelliler Ortaokulu, Resmi Meslekî Eğitim Merkezi, Resmi Meslekî ve Teknik Anadolu Lisesi, Resmi Ortaokul, Resmi Rehberlik ve Araştırma Merkezi, Resmi Spor Lisesi, Resmi Yatılı Bölge İlkokulu, Resmi Yatılı Bölge Ortaokulu, Özel Akşam Lisesi, Özel Anadolu Lisesi, Özel Anasınıfı, Özel Bağımsız Anaokulu , Özel Eğitim İlkokulu, Özel Eğitim Meslek Lisesi, Özel Eğitim Meslekî Eğitim Merkezi, Özel Eğitim Ortaokulu, Özel Fen Lisesi, Özel İlkokul, Özel Meslekî ve Teknik Anadolu Lisesi, Özel Ortaokul, Özel Özel Eğitim Anaokulu, Özel Özel Eğitim Mesleki Eğitim Merkezi /I. II. III.